
本コースのお申し込みに関するお問い合わせの必要が生じた場合に、ご連絡させていただく場合があります。  

貴社名・団体名 

所 属 ・ 役 職 申込責任者名 

電 話 番 号 e-mailｱﾄﾞﾚｽ 

【申込締切：2015年10月30日(金)】  

お申し込みは、E-mailおよびFAXにて承ります。 

◆E-mail:contact-family-tohoku@cs.jp.fujitsu.com 
◆Fax:022-264-2139 着信確認をお願いします(Tel:022-264-5916) 

下記の個人情報の利用目的に同意し、本イベントへの参加を申込みます。 

(申込責任者の方は、参加者全員から、本同意についてご確認いただきますよう、お願いします。) 

所属・役職 氏 名 連絡事項 

 

お申込み方法 

申込責任者 

参 加 者 

 ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会 東北支部夕活セミナー 語り合う夢、きそいあう知恵   

標的型サイバー攻撃対策セミナー 

標的型サイバー攻撃の傾向と攻撃デモを交えた対策についてのご紹介 

    【仙台駅より徒歩１５分】 

 
富士通株式会社東北支社 大会議室 
（仙台市青葉区一番町２－３－２２ 

     仙台ビルディング ８階）  

TEL：０２２-２６４-５９１６ 

 
 ※専用駐車場はございませんので、 

公共の交通機関をご利用いただき 
ますよう、お願い申しあげます。 

 

【個人情報取扱】 

ご提供いただきましたお客様の個人情報は、以下の目的で利用させていただきます。 

・ 本イベントに関する連絡および開催当日の受付での使用 ・本イベント運営のための社内関係者への提供 

本イベントにおいてお客様よりご提供いただきましたご意見等につきましては、今後のセミナー企画の参考にさせていただく他、複製・ 

改変し、運営関係者およびファミリ会会員へ会場写真と併せて公表（匿名）させていただくことがあります。 

記入された内容についての開示・訂正・追加・削除を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。 
  
FUJITSUファミリ会事務局の個人情報保護ポリシーについてはこちらをご覧ください。 
(URL) http://jp.fujitsu.com/family/privacy  
問い合わせ窓口：FUJITSUファミリ会東北支部事務局 〒980-0811 仙台市青葉区一番町2-3-22（仙台ビルディング) 
                              TEL:022-264-5916  E-Mail： contact-family-touhoku@cs.jp.fujitsu.com 
 


